
 

DOHODA O NAROVÁNÍ 

Český rozhlas 
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. O Českém rozhlasu 
zastoupený Reném Zavoralem, generálním ředitelem  
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500  
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053 
(dále jen „ČRo“ nebo „klient“) 

a 

 
 
LMC s.r.o. 
vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 82484 
se sídlem Lighthouse Towers, Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 
zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČ: 26441381 DIČ: CZ26441381 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „LMC“ nebo „partner“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

  

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1903 až 1905 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto dohodu o narovnání (dále jen jako „dohoda“): 

I. Preambule 

1. ČRo a partner uzavřeli mezi sebou dne 22. 12. 2017 smlouvu o podmínkách prezentace 

volných pracovních pozic (dále jen „smlouva“), která je součástí této dohody jako příloha č. 1. 

Předmětem smlouvy je závazek partnera poskytovat klientovi služby spočívající v zabezpečení 

možnosti prezentace volných pracovních pozic klienta v rámci počítačové sítě internet, a to 

prostřednictvím služby World Wide Web (dále jen „www“) na internetových stránkách 

www.prace.cz a www.jobs.cz (dále jen „služby“) a závazek klienta zaplatit LMC za poskytované 

služby sjednanou cenu, to vše za podmínek ve smlouvě stanovených. Tato smlouva s ohledem na 

osobu klienta cenu plnění, mohla nabýt až dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany však 

smlouvu v registru neuveřejnily a poskytly si navzájem plnění podle neúčinné smlouvy. 

2. Služby ve smlouvě uvedené byly smluvními stranami poskytnuty v dobré víře bez toho, aby 

smlouva byla účinná. ČRo i partner společně konstatují, že poskytnutím plnění si navzájem plnily 

bez právního důvodu, přičemž si ČRo s partnerem přejí tento stav napravit uzavřením této dohody 

o narovnání. 

II. Předmět a účel dohody 

1. Předmětem této dohody je vydání majetkového prospěchu ze strany ČRo za poskytnutí služeb ze 

strany partnera, blíže specifikované v příloze č. 1. 

2. Předmětem této dohody je vydání majetkové prospěchu ze strany partnera za přijetí peněžní 

částky ve výši smluvené ceny za poskytnutí služeb, blíže specifikované v příloze č. 1.  

III.  Ocenění majetkového prospěchu  

1. ČRo i partner společně oceňují majetkový prospěch každé smluvní strany této dohody částkou ve 

výši 210.128,- Kč bez DPH.  Cena s DPH činí 254.254,88 Kč.  

 

 
 

             

 

http://www.prace.cz/
http://www.jobs.cz/


2. Ocenění majetkového prospěchu dle předchozího odstavce je konečné a zahrnuje veškeré náklady 

smluvních stran. 

3. Vydání majetkového prospěchu se provede zápočtem obou majetkových prospěchů proti sobě. 

Partner vystavil dne 2. 1. 2018 ČRo fakturu (daňový doklad č. xxxxxxxxxxxx) ve které označil 

majetkový prospěch jako cenu a ČRo tuto fakturu uhradil dne 16. 1. 2018 dohody. Ke dni uzavření 

této dohody si tedy smluvní strany navzájem nic nedluží. 

4. S ohledem na ujednání v článku II. odst. 1. a 2. této dohody smluvní strany započítávají 

pohledávky ve výši určené v čl. III. odst. 1 této dohody a vzdávají se jakýchkoliv případných dalších 

nároků, které jim mohly vzniknout z plnění bez právního důvodu ve smyslu čl. II této dohody před 

její účinností.  

5. K započtení podle předchozího odstavce dojde automaticky ke dni účinnosti této dohody. Obě 

smluvní strany této dohody souhlasí s tím, že si po započtení vzájemných nároků ponechají přijaté 

plnění druhé smluvní strany a ponechají ve svém účetnictví existující účetní a daňové dokumenty, 

které byly přijaty před účinností této dohody. 

IV. Řádné poskytnutí služeb 

1. Smluvní strany potvrzují, že služby byly partnerem poskytnuty ČRo řádně.  

V. Změny dohody 

1. Tato dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje číslem 

1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody 

nepovažují. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

v platném znění. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží dva. 

4. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání 

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření dohody, 

aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Partner tímto bere na vědomí, že 

v důsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní strany vylučují pravidla dle 

ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu  

 2910 OZ po ČRo požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

5. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody 

mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s 

dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou. 

6. Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek dohody) bude uveřejněna ČRo 

v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní v registru smluv 

 



partner, zašle ČRo potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu. Tento odstavec je 

samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení dohody. 

7. nedílnou součástí této dohody je její: 

Příloha č. 1: Smlouva o podmínkách prezentace volných pracovních pozic 

 

 

 

 

V Praze dne   V Praze dne  

za ČRo 
Mgr. René Zavoral 
Generální ředitel 

Za partnera 
[DOPLNIT] 

 

 

 

 

 

Věcný garant:  

 

 


